
Dobrá kompatibilita
Ne vždy optimální, protože při
horkých bubnových brzdách
tahače převezme návěs větší

část brzdné činnosti

Dobrá kompatibilita

Dobrá kompatibilita za pod-
mínky, že retardér převezme
brždění způsobující vysoké

zahřívání a opotřebování brzd

Dobrá kompatibilita za pod-
mínky, že retardér převezme
brždění způsobující vysoké

zahřívání a opotřebování brzd

Dobrá kompatibilita

Ne vždy optimální, protože při
horkých bubnových brzdách
návěsu převezme tahač větší

část brzdové činnosti

Dobrá kompatibilita

Dobrá kompatibilita Dobrá kompatibilita

Návěs s bubnovou 
brzdou a EBS

Velmi dobrá kompatibilita

Návěs s kotoučovou 
brzdou a EBS

Velmi dobrá kompatibilita

Kombinace tahač – návěs z hlediska
brzd
Pomoc při rozhodování

Tahač s bubnovou brzdou

Tahač s bubnovou brzdou
a retardérem

Tahač s kotoučovou brzdou
a retardérem

Tahač s kotoučovou brzdou

Tahač s kotoučovou 
brzdou a EBS

Tahač s kotoučovou 
brzdou a EBS

Návěs s bubnovou 
brzdou

Návěs s kotoučovou 
brzdou

SAF-HOLLAND GmbH · Hauptstraße 26 · D-63856 Bessenbach · www.safholland.de


